
UCHWAŁA NR 40/127/2019 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie środków PFRON na niezbędną wymianę zużytego 
wyposażenia warsztatu terapii zajęciowej lub jego dodatkowe wyposażenie

Na podstawie art. 32ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 511) i § 19 ust. 2 rozporządzenia ministra gospodarki, pracy i polityki społecznej z dnia 
25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz.U. Nr 63 poz.587) Zarząd Powiatu 
Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Warsztatom Terapii Zajęciowej Caritas Diecezji Pelplińskiej w Pelplinie, 
Warsztatom Terapii Zajęciowej Koła Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną w Tczewie oraz Warsztatom Terapii Zajęciowej Stowarzyszenia 
na Rzecz Szkolnictwa Specjalnego w Tczewie na wykorzystanie  środków PFRON na niezbędną 
wymianę zużytego wyposażenia warsztatów lub ich dodatkowe wyposażenie w wysokości 
nie większej niż 3 % tych środków przeznaczonych na pokrycie rocznych kosztów działalności 
warsztatów. 

§ 2. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: 777482F5-740F-4BA2-838A-8681A543CDBC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 19 ust. 2 rozporządzenia ministra gospodarki, pracy i polityki społecznej z dnia 25
marca 2004r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej, za zgodą powiatu, nie więcej niż 3 %
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych na
pokrycie rocznych kosztów działalności warsztatu można wykorzystać na niezbędną wymianę
zużytego wyposażenia warsztatu lub jego dodatkowe wyposażenie.

O wyrażeniu zgody na powyższe zwróciły się Warsztaty Terapii Zajęciowej Caritas Diecezji
Pelplińskiej w Pelplinie, Warsztaty Terapii Zajęciowej Koła Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz
Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną w Tczewie oraz Warsztaty Terapii Zajęciowej
Stowarzyszenia na Rzecz Szkolnictwa Specjalnego w Tczewie.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 777482F5-740F-4BA2-838A-8681A543CDBC. Uchwalony Strona 1




